
3/4/2014 Bezpečnost na internetu 3/11/2014

Štrbová, Daniela 418379

Brtníčková, Lucie 418478

######## Hromadná videokonference

Veverková, Veronika 416163 3/25/2014

Konyariková, Karolína 416134

Butkovičová, Lenka 416175

1/4/2014 Google App

Papajová, Lucia 416038 4/8/2014

Volavková, Dorota 416045

Brogyányiová, Veronika 400403

######## Zásady při tvorbě prezentací

 Marková, Tatiana 418473 4/22/2014

Trześniowska, Ruth 418444

######## Facebook

Okhnal, Svitlana 384084

Karasová, Veronika 415768 5/6/2014

Kumr, Miroslav 388741

######## Instalace SW a jeho odstranění

Témata:
1 Bezpečnost na internetu;

2 Instalace SW a jeho odstranění z disku;

3 Facebook: jeho využití a bezpečnost;

4 Hromadná videokonference; 

5 Zásady při tvorbě prezentací;

6 Možnosti Google Apps; 

SUDÝ TÝDEN LICHÝ TÝDEN



Facebook

 Hečko, Daniel 415911

Česenková, Regina 397651

Pospíšilová, Eliška 407068

Zásady při tvorbě prezentací

Jochymková, Terezie 416086

Holická, Šárka 399437

Maťová, Eva 405503

google apps

Želizňáková, Simona 398859

Babayan, Liliya 416184

Prajs, Adam 372709

bezpečnost na internetu

Matusik, Krzysztof 415752

Čechová, Eva 418420

Vondrová, Zuzana 416076

Instalace SW

Caldrová, Anna 413405

Syslová, Kristýna 415280

Soldán, Michal 362326

LICHÝ TÝDEN


